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Få en känsla av Medelhavets flora!  
Välkommen till Riksförbundet Svensk Trädgårds monter på Trädgårdsmässan  
Nordiska Trädgårdar 26-29 mars 2009.  Vi finns i monter BO3:110 i Hall B, Fritidsodlarnas 
Trädgårdsrådgivning. 
 
Intresset för Medelhavets trädgårdskonst är större än någonsin.  Vi vill odla fler växter, 
blommor och kryddor med anknytning till Medelhavsländerna. Svensk Trädgård skapar en 
monter med stämning av Medelhavets flora och ger praktisk inspiration och kunskap. 
Trädgårdsrådgivare finns på plats alla dagar i montern. 
 
Lär, läs, odla och res med oss i Medelhavets flora - ett projekt där Svensk Trädgård 
samarbetar med Medelhavsmuseet, Favoritresor och Studieförbundet Vuxenskolan.   
 
Medelhavets flora är också namnet på ett särtryck av artiklar ur medlemstidningen 
Hemträdgården med växtporträtt av Medelhavsväxter och råd om hur man odlar dem på 
bästa sätt i vårt klimat. Särtrycket Medelhavets flora lanseras på mässan tillsammans med två 
andra nya särtryck, om Förskoleträdgården och om Växtbiologi. 
 
Vem är Trädgårdens eldsjäl? 
Utmärkelsen Trädgårdens eldsjäl är ett pris instiftat av Riksförbundet Svensk Trädgård. Det 
delas ut för första gången till någon som entusiasmerar och osjälviskt ställer sin kraft till 
föreningens förfogande. Prisutdelare är Lars Krantz, utdelning torsdag kl 11 i entréhallen. 
 
Träffa trädgårdspersonligheter i vår monter!  
Hela programmet kommer på www.tradgard.org under Aktuellt. Ett axplock ur programmet: 
Gun-Britt Plöninge: Medelhavsmat på svenska fat. 
Åke Truedsson: Tomater – från Andernas berg till anmärkningsvärd hälsokost, 
         Odla frukt och bär – nyttigare och roligare än vi tror, och Odla vitlök. 
Lars Krantz: Med inspiration från Medelhavet! 
Inger Palmstierna: Rosor med sällskap från Medelhavet. 
Eva Rönnblom: Citrus i kruka. 
 
Mer information: Lise-Lotte Björkman, trädgårdsrådgivare, Riksförbundet Svensk Trädgård, 
tel 0702-93 30 85, Lise-lotte.bjorkman@tradgard.org  och förbundssekreterare Elisabeth 
Svalin Gunnarsson, tel 0705-33 33 57, elisabeth.gunnarsson@tradgard.org 
 
Pressbilder finns på www.tradgard.org/press 
 
Riksförbundet Svensk Trädgård  – en mötesplats för alla trädgårdsintresserade fritidsodlare – är 
Sveriges största trädgårdsorganisation med närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i hela landet och 
ca 31 000 medlemmar. Tidningen Hemträdgården kommer ut med sex nr/år. Se www.tradgard.org 


